
Pussiturnier im Herbst-MaLa 2015
• Mitspieler: 44

• Gewichtung eigener Punkte: 1.0

• Gewichtung der Differenz: 0.2

• Erreichen der Prämie bei: 500

• Prämie: 300

• Spritzen erlaubt: Nein

• Multiplikator bei Schwarzspiel: 2.0

• Multiplikator bei Eigenschwarz: 2.0
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Ergebnis
# Name Punkte eigene Spiele gegnerische Spiele Boni

Σ Serien ρ ∆ Σ + − s+ s− Σ + − s+ s− + −
1 Franziskus 3874 1067 1120 1687 2340 3170 15 14 1 4 0 3 1 2 0 0 3 0
2 Richard Wi. 3377 933 1173 1271 2105 1860 9 8 1 2 0 9 3 6 0 0 3 0
3 Ben 3126 1211 749 1166 2010 2580 12 11 1 5 0 6 1 5 0 0 2 0
4 Sebastian 2901 1710 1397 −206 1650 3255 10 9 1 4 0 8 5 3 0 1 2 0
5 Christian 2603 1211 1171 221 1580 2115 10 8 2 4 0 8 2 6 0 0 2 0
6 Manuel 2431 224 936 1271 1770 1805 10 8 2 3 0 8 2 6 0 0 2 1
7 Andreas 2403 1710 519 174 1925 2390 9 8 1 4 0 9 3 6 0 1 1 1
8 Tim 2400 214 1173 1013 1435 1825 10 9 1 3 0 8 3 5 1 1 2 0
9 Carla 2058 933 1293 −168 1590 840 8 7 1 0 1 10 4 6 0 0 2 1
10 Paul R. 1912 −691 1397 1206 1375 1185 11 11 0 2 0 7 2 5 0 2 2 1
11 Jil 1662 −63 936 789 995 1835 12 9 3 4 0 6 2 4 0 1 2 1
12 Isabella 1640 −63 1464 239 1355 1425 11 8 3 3 0 7 2 5 0 0 1 1
13 Richard R. 1638 883 −932 1687 1165 865 12 10 2 3 0 6 0 6 0 1 2 1
14 Niklas 1507 866 −565 1206 1180 135 9 8 1 1 0 9 1 8 0 1 2 1
15 Frederike 1474 873 −565 1166 1205 −155 9 8 1 0 0 9 1 8 0 1 2 1
16 Carmen 1445 873 935 −363 765 400 8 6 2 0 0 10 5 5 0 2 2 0
17 Franzi 1201 199 749 253 750 2255 13 8 5 5 0 5 5 0 0 0 0 0
18 Daniel 1061 199 428 434 775 1430 11 6 5 2 0 7 6 1 0 0 0 0
19 Anja 1026 −698 935 789 640 430 9 8 1 2 0 9 3 6 0 3 2 1
20 Robert 996 214 −505 1287 815 905 8 6 2 3 0 10 4 6 0 1 1 1
21 Clara 915 1067 −398 246 615 0 9 6 3 1 0 9 4 5 0 2 1 0
22 Cecilia 866 973 519 −626 805 305 8 7 1 2 0 10 2 8 0 3 1 1
23 Till 751 883 1120 −1252 515 −320 11 7 4 2 0 7 1 6 0 1 2 1
24 Henrik 629 −698 1293 34 950 −105 7 6 1 1 0 11 3 8 0 1 1 2
25 Lilian 508 46 428 34 790 90 10 7 3 2 0 8 2 6 0 1 0 1
26 Max Ph. 262 866 −398 −206 135 −865 8 5 3 0 0 10 4 6 0 2 1 0
27 Anton 241 224 1464 −1447 575 −170 7 7 0 2 0 11 2 9 0 2 1 2
28 Markus O. −35 973 −1029 21 −175 −800 8 5 3 1 0 10 3 7 0 4 1 0
29 Philip −376 32 −661 253 355 −655 10 6 4 1 0 8 2 6 0 1 0 2
30 Horrz −539 −352 −1474 1287 −65 −870 6 4 2 1 0 12 4 8 0 3 1 2
31 Karolin −746 12 −932 174 210 −1780 10 7 3 0 0 8 1 7 0 2 0 2
32 Michael −751 32 −1029 246 −155 −1480 7 5 2 0 0 11 3 8 0 4 0 1
33 Markus K. −784 −352 −69 −363 −195 −1445 7 4 3 1 0 11 3 8 0 3 0 1
34 Max S. −865 −123 −763 21 60 −1625 8 3 5 0 0 10 2 8 0 1 0 2
35 Elisa −1106 −564 −763 221 −550 −1280 8 1 7 1 0 10 3 7 0 1 0 1
36 Ragnar −1238 278 −69 −1447 −530 −2040 6 4 2 2 0 12 1 11 0 3 0 1
37 Tabea −1287 −564 −1736 1013 −965 −1610 6 3 3 0 0 12 5 7 1 4 1 1
38 Johanna −1451 46 −1736 239 −830 −1605 9 5 4 2 0 9 2 7 0 4 0 1
39 Maurice −1490 −691 −1233 434 −505 −1925 7 5 2 0 0 11 3 8 0 4 0 2
40 Richard Wu. −1599 278 −1233 −644 −660 −1695 5 2 3 2 0 13 2 11 0 3 0 2
41 Max Pu. −1600 −2145 1171 −626 −835 −2325 9 6 3 1 0 9 1 8 0 4 1 2
42 Cinja −1901 12 −661 −1252 −810 −2455 9 4 5 0 0 9 1 8 0 3 0 2
43 Nathanael −2241 −123 −1474 −644 −830 −2555 6 3 3 1 0 12 1 11 0 4 0 3
44 Hauke −2818 −2145 −505 −168 −1250 −3340 9 4 5 1 1 9 0 9 0 3 0 3
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Legende:
Serien Punkte in den einzelnen Serien
ρ Punkte ohne Differenz und Bonus (sozusagen roh)
∆ Gesamtdifferenz (ungewichtet)
eigene Spiele Anzahl, davon gewonnen/verloren, davon schwarz gewonnen/verloren
gegnerische Spiele Anzahl, davon gewonnen/verloren, davon schwarz gewonnen/verloren
Bonus gewonnen/verloren

3



Legende: 240 – gewonnenes Spiel; 145 – verlorenes Spiel; – Schwarzspiel; – Bonus erreicht; –
Rechenfehler

Serie 1
Tisch 1

Clara & Horrz &
Franziskus Markus K.

145 145 30

160 −15 150

150 135 175

150 285 275

470 150 425

180 650 65

∆ 117 ∆ −117

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1067 Σ −352

Tisch 2
Max Ph. & Manuel &
Niklas Anton

60 135 135

145 205 175

145 350 185

405 130 315

120 525 325

560 205 530

∆ 6 ∆ −6

Bonus 300 Bonus −300

Σ 866 Σ 224

Tisch 3
Daniel & Tabea &
Franzi Elisa

140 140 65

190 140 −75

260 145 −220

140 120 −175

140 260 −455

170 90 −455

∆ 109 ∆ −109

Bonus 0 Bonus 0

Σ 199 Σ −564

Tisch 4
Tim & Lilian &
Robert Johanna

150 150 25

180 140 165

−200 190 355

−135 140 495

140 5 215

190 145 70

∆ 24 ∆ −24

Bonus 0 Bonus 0

Σ 214 Σ 46

Tisch 5
Markus O. & Henrik &
Cecilia Anja

160 160 35

165 325 70

145 470 195

110 180 375

280 140 235

240 520 −245

∆ 153 ∆ −153

Bonus 300 Bonus −300

Σ 973 Σ −698

Tisch 6
Maurice & Christian &
Paul R. Ben

140 140 185

130 270 235

−90 180 415

140 50 445

−230 140 585

−205 140 725

∆ −186 ∆ 186

Bonus −300 Bonus 300

Σ −691 Σ 1211

Tisch 7
Karolin & Richard Wu. &
Cinja Ragnar

150 150 40

150 300 85

150 150 230

−120 135 365

140 20 385

50 145 240

∆ −38 ∆ 38

Bonus 0 Bonus 0

Σ 12 Σ 278

Tisch 8
Isabella & Carmen &
Jil Frederike

130 130 15

130 0 40

15 135 175

140 155 250

220 135 385

285 140 525

∆ −48 ∆ 48

Bonus −300 Bonus 300

Σ −63 Σ 873

Tisch 9
Andreas & Hauke &
Sebastian Max Pu.

100 145 −145

170 140 −285

165 335 −615

490 145 −470

280 770 −1030

175 945 −1380

∆ 465 ∆ −465

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1710 Σ −2145
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Tisch 10
Max S. & Till &
Nathanael Richard R.

120 120 85

−130 125 210

−75 125 85

200 125 165

220 165 330

235 195 525

∆ −58 ∆ 58

Bonus −300 Bonus 300

Σ −123 Σ 883

Tisch 11
Philip & Richard Wi. &
Michael Carla

125 125 90

200 325 105

130 455 175

495 140 315

510 220 535

135 375 590

∆ −43 ∆ 43

Bonus −300 Bonus 300

Σ 32 Σ 933

Serie 2
Tisch 1

Clara & Daniel &
Max Ph. Lilian

80 130 −130

−200 140 10

145 −345 45

145 −490 265

−345 135 130

−280 180 310

∆ −118 ∆ 118

Bonus 0 Bonus 0

Σ −398 Σ 428

Tisch 2
Tim & Maurice &
Richard Wi. Richard Wu.

160 160 −320

140 300 −235

400 145 −380

150 250 −320

165 415 −275

200 615 −675

∆ 258 ∆ −258

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1173 Σ −1233

Tisch 3
Andreas & Markus K. &
Cecilia Ragnar

−290 145 145

−220 140 285

−25 145 430

150 125 130

295 140 −10

140 435 15

∆ 84 ∆ −84

Bonus 0 Bonus 0

Σ 519 Σ −69

Tisch 4
Manuel & Tabea &
Jil Johanna

180 180 −360

150 330 −660

200 530 −1060

135 395 −1000

145 250 −1000

340 140 −1140

∆ 296 ∆ −296

Bonus 300 Bonus −300

Σ 936 Σ −1736

Tisch 5
Till & Frederike &
Franziskus Niklas

25 180 180

145 170 200

235 140 60

145 380 145

140 520 180

145 665 −110

∆ 155 ∆ −155

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1120 Σ −565

Tisch 6
Isabella & Horrz &
Anton Nathanael

85 140 −140

210 140 −280

170 380 −620

160 540 −590

140 680 −870

150 830 −840

∆ 334 ∆ −334

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1464 Σ −1474
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Tisch 7
Markus O. & Franzi &
Michael Ben

−360 180 180

−265 140 320

−65 155 165

−355 145 310

140 −495 355

−775 140 495

∆ −254 ∆ 254

Bonus 0 Bonus 0

Σ −1029 Σ 749

Tisch 8
Philip & Max Pu. &
Cinja Christian

−280 140 140

−250 170 310

−210 160 470

135 −345 515

−320 140 655

135 −185 695

∆ −176 ∆ 176

Bonus −300 Bonus 300

Σ −661 Σ 1171

Tisch 9
Elisa & Carla &
Max S. Henrik

85 160 160

145 140 300

135 10 335

140 −130 490

140 −270 640

−255 145 785

∆ −208 ∆ 208

Bonus −300 Bonus 300

Σ −763 Σ 1293

Tisch 10
Robert & Anja &
Hauke Carmen

160 −160 110

−140 150 260

145 −285 465

−260 170 635

135 −125 365

−85 150 515

∆ −120 ∆ 120

Bonus −300 Bonus 300

Σ −505 Σ 935

Tisch 11
Paul R. & Richard R. &
Sebastian Karolin

195 195 15

155 350 20

220 570 −420

140 710 −385

815 140 −525

850 140 −385

∆ 247 ∆ −247

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1397 Σ −932

Serie 3
Tisch 1

Karolin & Manuel &
Andreas Richard Wi.

140 −140 150

−115 260 410

165 50 475

190 210 685

165 355 860

190 545 900

∆ −71 ∆ 71

Bonus −300 Bonus 300

Σ 174 Σ 1271

Tisch 2
Sebastian & Elisa &
Max Ph. Christian

205 205 160

185 20 215

100 140 75

−380 240 315

175 −205 330

−145 170 160

∆ −61 ∆ 61

Bonus 0 Bonus 0

Σ −206 Σ 221

Tisch 3
Tim & Hauke &
Tabea Carla

20 165 165

180 200 255

340 180 −105

135 475 35

490 135 170

140 630 215

∆ 83 ∆ −83

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1013 Σ −168
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Tisch 4
Maurice & Markus O. &
Daniel Max S.

150 150 5

190 175 −170

135 325 −85

150 175 −20

235 240 220

375 140 80

∆ 59 ∆ −59

Bonus 0 Bonus 0

Σ 434 Σ 21

Tisch 5
Markus K. & Philip &
Carmen Franzi

140 −140 15

135 −275 70

−145 135 −65

−70 225 160

35 150 10

−275 155 165

∆ −88 ∆ 88

Bonus 0 Bonus 0

Σ −363 Σ 253

Tisch 6
Nathanael & Anja &
Richard Wu. Jil

135 −135 45

−110 150 195

−430 160 355

−395 145 500

140 −255 220

−225 150 370

∆ −119 ∆ 119

Bonus −300 Bonus 300

Σ −644 Σ 789

Tisch 7
Isabella & Clara &
Johanna Michael

140 −140 120

140 0 −160

160 160 −105

175 130 25

370 170 195

130 240 245

∆ −1 ∆ 1

Bonus 0 Bonus 0

Σ 239 Σ 246

Tisch 8
Max Pu. & Niklas &
Cecilia Paul R.

70 140 140

150 −80 290

−40 140 430

−20 130 560

150 130 590

−150 140 730

∆ −176 ∆ 176

Bonus −300 Bonus 300

Σ −626 Σ 1206

Tisch 9
Richard R. & Anton &
Franziskus Ragnar

150 150 30

140 290 50

150 440 80

140 580 −200

145 725 −185

300 1025 −785

∆ 362 ∆ −362

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1687 Σ −1447

Tisch 10
Frederike & Lilian &
Ben Henrik

105 140 140

220 325 160

140 465 200

160 625 215

640 150 365

150 790 410

∆ 76 ∆ −76

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1166 Σ 34

Tisch 11
Horrz & Till &
Robert Cinja

0 200 −200

90 135 −335

140 230 −615

250 480 −580

155 635 −525

710 150 −675

∆ 277 ∆ −277

Bonus 300 Bonus −300

Σ 1287 Σ −1252
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Statistik

Allgemeines
• Gesamtanzahl Spiele: 198

• Punktedurchschnitt aller Teilnehmer: 547

• Höchste gewonnene Ansage: 300 (in Serie 3 Tisch 9 Spiel 6 durch Richard R. und Franziskus)

• Höchste verlorene Ansage: 200 (in Serie 3 Tisch 11 Spiel 1 durch Till und Cinja)

• Gewonnene Spiele: 143

• Verlorene Spiele: 55

• Schwarz gewonnene Spiele: 39

• Schwarz verlorene Spiele: 1

• Nichtgespielte Spiele: 0

• Erreichte Boni: 23

• Gegebene Spritzen: 0

• Höchste erreichte Einzelpunktzahl in einer Serie: 1025 (in Serie 3 Tisch 9 durch Richard R. und Franziskus)

• Niedrigste erreichte Einzelpunktzahl in einer Serie: −1380 (in Serie 1 Tisch 9 durch Hauke und Max Pu.)

• Höchstes erreichtes Endergebnis in einer Serie: 1710 (in Serie 1 Tisch 9 durch Andreas und Sebastian)

• Niedrigstes erreichtes Endergebnis in einer Serie: −2145 (in Serie 1 Tisch 9 durch Hauke und Max Pu.)

• Höchste Differenz in einer Serie: 2325 (in Serie 1 Tisch 9)

• Niedrigste (absolute) Differenz in einer Serie: 5 (in Serie 3 Tisch 7)

Serien

Serie Punkteverteilung Spiele Boni
≤ −1000 ≤ −500 < 0 < 500 < 1000

> −1000 > −500 ≥ 0 ≥ 500 ≥ 1000 + − s+ s−
1 1 3 3 7 5 3 52 14 13 0 8
2 4 5 2 1 4 6 44 22 17 0 8
3 2 2 3 8 1 6 47 19 9 1 7

Legende:
Punktverteilung Anzahl der Parteien mit Ergebnis im angegebenen Bereich
Spiele gewonnen/verloren, davon schwarz gewonnen/verloren
Boni Anzahl der erreichten Boni in dieser Runde

8



Turnierverlauf

Spieler Serien
Serie Σ # Serie Σ # Serie Σ #

Franziskus 1067 1067 5 1120 2187 5 1687 3874 1
Richard Wi. 933 933 9 1173 2106 6 1271 3377 2
Ben 1211 1211 3 749 1960 8 1166 3126 3
Sebastian 1710 1710 1 1397 3107 1 −206 2901 4
Christian 1211 1211 3 1171 2382 2 221 2603 5
Manuel 224 224 19 936 1160 14 1271 2431 6
Andreas 1710 1710 1 519 2229 3 174 2403 7
Tim 214 214 21 1173 1387 13 1013 2400 8
Carla 933 933 9 1293 2226 4 −168 2058 9
Paul R. −691 −691 39 1397 706 17 1206 1912 10
Jil −63 −63 31 936 873 16 789 1662 11
Isabella −63 −63 31 1464 1401 12 239 1640 12
Richard R. 883 883 11 −932 −49 27 1687 1638 13
Niklas 866 866 15 −565 301 24 1206 1507 14
Frederike 873 873 13 −565 308 23 1166 1474 15
Carmen 873 873 13 935 1808 9 −363 1445 16
Franzi 199 199 23 749 948 15 253 1201 17
Daniel 199 199 23 428 627 19 434 1061 18
Anja −698 −698 41 935 237 25 789 1026 19
Robert 214 214 21 −505 −291 29 1287 996 20
Clara 1067 1067 5 −398 669 18 246 915 21
Cecilia 973 973 7 519 1492 11 −626 866 22
Till 883 883 11 1120 2003 7 −1252 751 23
Henrik −698 −698 41 1293 595 20 34 629 24
Lilian 46 46 25 428 474 21 34 508 25
Max Ph. 866 866 15 −398 468 22 −206 262 26
Anton 224 224 19 1464 1688 10 −1447 241 27
Markus O. 973 973 7 −1029 −56 28 21 −35 28
Philip 32 32 27 −661 −629 31 253 −376 29
Horrz −352 −352 35 −1474 −1826 41 1287 −539 30
Karolin 12 12 29 −932 −920 34 174 −746 31
Michael 32 32 27 −1029 −997 37 246 −751 32
Markus K. −352 −352 35 −69 −421 30 −363 −784 33
Max S. −123 −123 33 −763 −886 33 21 −865 34
Elisa −564 −564 37 −763 −1327 38 221 −1106 35
Ragnar 278 278 17 −69 209 26 −1447 −1238 36
Tabea −564 −564 37 −1736 −2300 43 1013 −1287 37
Johanna 46 46 25 −1736 −1690 40 239 −1451 38
Maurice −691 −691 39 −1233 −1924 42 434 −1490 39
Richard Wu. 278 278 17 −1233 −955 35 −644 −1599 40
Max Pu. −2145 −2145 43 1171 −974 36 −626 −1600 41
Cinja 12 12 29 −661 −649 32 −1252 −1901 42
Nathanael −123 −123 33 −1474 −1597 39 −644 −2241 43
Hauke −2145 −2145 43 −505 −2650 44 −168 −2818 44

Legende:
Serie Ergebnis dieser Serie
Σ akkumulierte Punktzahl
# aktueller Rang
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Alternative Turnierergebnisse

Spieler 0 150 300 500 1000
0 0.1 0.2 0.5 1 0 0.1 0.2 0.5 1 0 0.1 0.2 0.5 1 0 0.1 0.2 0.5 1 0 0.1 0.2 0.5 1

Franziskus 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1
Richard Wi. 2 2 3 5 5 2 2 2 4 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 4 2 2 2 2 2
Ben 3 3 2 2 3 3 3 3 2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 4
Sebastian 6 5 5 3 2 4 4 4 3 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 2 4 4 4 4 3
Christian 8 7 7 7 6 7 7 6 6 6 5 5 5 5 6 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5
Manuel 5 6 6 6 7 6 6 7 7 7 6 6 6 7 7 7 7 7 7 8 7 7 7 7 7
Andreas 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 8 8 7 6 5 9 9 8 8 6 15 15 11 8 8
Tim 9 9 8 8 8 9 8 8 8 8 7 7 8 8 8 6 6 6 6 7 6 6 6 6 6
Carla 7 8 9 10 13 8 9 9 9 13 9 9 9 9 13 8 8 9 9 12 9 9 9 9 11
Paul R. 10 11 11 11 12 10 10 10 10 12 10 10 10 10 11 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10
Jil 15 15 12 12 10 15 15 12 12 10 16 15 11 11 9 15 15 11 11 9 14 14 12 12 9
Isabella 11 10 10 9 11 11 11 11 11 11 15 12 12 12 12 16 16 16 13 13 19 18 17 16 15
Richard R. 14 12 13 14 15 14 12 13 14 15 13 11 13 13 14 14 12 13 12 14 13 11 13 13 13
Niklas 13 13 14 17 17 13 13 14 16 17 12 13 14 16 18 13 13 14 16 17 12 12 14 14 16
Frederike 12 14 16 18 21 11 14 15 17 20 11 14 15 18 20 12 14 15 17 20 11 13 15 15 19
Carmen 21 21 21 19 18 16 16 17 19 17 14 16 16 15 16 11 11 12 14 16 8 8 8 11 12
Franzi 22 16 15 13 9 23 17 16 13 9 23 18 17 14 10 23 20 18 15 11 25 21 20 17 14
Daniel 20 18 17 15 14 21 18 18 15 14 22 19 18 17 15 22 21 20 18 15 24 22 21 20 17
Anja 23 23 23 22 20 20 21 20 20 19 17 17 19 20 19 17 17 17 19 19 16 16 16 18 18
Robert 17 19 18 16 16 17 19 19 18 16 19 21 20 19 17 20 22 21 20 18 22 23 22 22 20
Clara 24 24 24 24 24 22 23 23 22 22 18 20 21 22 22 18 18 19 21 21 17 17 18 19 21
Cecilia 18 20 20 20 19 18 20 21 21 21 21 22 22 21 21 21 23 23 22 22 23 24 24 23 23
Till 26 26 26 26 26 24 25 25 25 25 19 23 23 23 25 19 19 22 23 23 18 19 19 21 22
Henrik 16 17 19 21 23 19 22 22 23 24 24 24 24 24 24 25 25 25 24 25 26 26 26 26 27
Lilian 19 22 22 23 22 25 24 24 24 23 25 25 25 25 23 27 26 26 25 24 27 27 27 27 26
Max Ph. 29 28 28 28 28 27 27 27 27 27 26 26 26 27 27 24 24 24 26 27 20 20 23 24 24
Anton 25 25 25 25 25 26 26 26 26 26 27 27 27 26 26 28 28 28 27 26 28 28 28 28 28
Markus O. 33 32 32 30 30 29 29 29 29 29 28 28 28 28 28 26 27 27 28 28 21 25 25 25 25
Philip 27 27 27 27 27 28 28 28 28 28 29 29 29 29 29 30 30 30 29 29 35 34 33 33 30
Horrz 31 31 30 29 29 31 31 30 30 30 30 30 30 30 30 29 29 29 30 30 30 30 29 29 29
Karolin 28 29 29 31 32 30 30 31 31 34 31 31 31 33 35 33 33 33 33 35 36 36 36 37 37
Michael 32 33 33 33 33 33 33 33 32 31 32 32 32 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31 32
Markus K. 34 34 34 34 34 34 34 34 34 32 33 33 33 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 32 33
Max S. 30 30 31 32 31 32 32 32 33 33 34 34 34 34 34 34 34 34 35 34 39 39 38 38 36
Elisa 37 35 35 35 35 36 35 35 35 35 36 35 35 35 33 37 36 36 34 33 34 33 34 34 34
Ragnar 36 37 37 38 39 35 36 36 36 39 35 36 36 37 38 36 37 37 37 38 33 35 35 35 37
Tabea 43 43 40 40 40 39 38 38 38 36 37 37 37 36 36 35 35 35 36 36 29 29 30 30 31
Johanna 40 39 39 39 38 40 40 40 39 37 39 38 38 38 37 38 38 38 38 37 37 37 37 36 35
Maurice 35 36 36 36 37 37 37 37 37 40 38 39 39 39 40 40 40 40 39 40 40 40 40 40 41
Richard Wu. 38 38 38 37 36 38 39 39 40 38 41 41 40 40 39 41 41 41 41 39 41 41 41 41 40
Max Pu. 42 41 41 41 41 41 41 41 41 41 40 40 41 41 41 39 39 39 40 41 38 38 39 39 39
Cinja 39 40 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42
Nathanael 40 42 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43
Hauke 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44 44

Legende: Fiktiver Rang bei anderer Prämie und Differenzgewichtung.
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